DERS TANITIM ve UYGULAMA BILGILERI

Dersin Adi Kodu Yanyil T+U+L Tara (Z/S) Yerel Kredi AKTS
(saat/hafta)
Kalite Yonetimi MBAD 505 Bahar 03+00+00 Zorunlu 3 7.5

Akademik Birim:

Ogrenim Turi: Orgiin egitim

On Kosullar Yok

Ogrenim Dili: ingilizce

Dersin DUzeyi: YUksek Lisans

Dersin Koordinatéru: Nur AYVAZ CAVDAROGLU

Dersin Amaci: Bu ders 6grencilerin toplam kalite yonetimi ve istatistiksel aracglar kullanilarak kalite

yénetimini ylritmelerini saglayan bilgilerle donatiimasini amaclar. Ogrenciler cesitli kalite
kontrol felsefeleri, stratehjileri ve musteri odakhlik, takim galismasi, ¢alisan guglendirme,
surekli gelisim gibi kalite kavramlarina ydénelik bilgiler edinir.

Dersin icerigi: ? Toplam Kalite Yénetimi,

? Temel istatistik,

? Alti Sigma, Yalin Uretim,

? istatistiksel Siire¢ Yoénetimi,
? Kontrol kartlari,

? Kabul Orneklem Metodu,

? Guvenilirlik

Dersin Ogrenme Ciktilari (OC):

Dersin Ogrenme Yéntem ve Seminer, grup calismasi, vaka analizi
Teknikleri

HAFTALIK PROGRAM

Hafta Konular On Hazirhik

Kadir Has Universitesi'nde bir donem 14 haftadir, 15. ve 16. hafta sinav haftalaridir.

ZORUNLU ve ONERILEN OKUMALAR

?Quality Improvement?, Dale H. Besterfield, Ninth Edition, 2012.

DIGER KAYNAKLAR

?Supply Chain Management? Scott Webster, 2009.

DEGERLENDIRME SISTEMI

Yariyil ici Calismalan Sayi Katki Payi (%)




Total:

IS YUKU HESAPLAMASI

Etkinlikler

Sayisi

Siiresi (saat)

Toplam is Yiikii (saat)

Toplam is Yiki (saat):

0

1 AKTS = 25 saatlik is yuku

PROGRAM YETERLILIKLERI (PY) ve OGRENME CIKTILARI (OC) iLiSKiSi

#

PY1

PY2

PY3

PY4

PY5

PY6

PY7

PY8

PY9

Katki Duzeyi: 1 Dusuk, 2 Orta, 3 Yuksek
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